Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет
35сессия  IV созыва
                                                             РЕШЕНИЕ
              От 29 . 07. 2013 г.                                                                                     № 35/ 118

с. Студенки
О назначении публичных слушаний
По проекту Правил землепользования и застройки

1.Назначить на 20 августа 2013 года слушания по обсуждению проекта Правил землепользования  застройки
2.Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал в здании МБУК «Досуговый центр», публичные слушания провести 20 августа  2013 года в 14-00 часов

3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в составе 3 человек:

Боев В. А. – депутат совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет

 Пилюгина М.Е. – специалист администрации сельского поселения Студенский сельсовет

Дикорева О.В. - депутат совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет

4.Определить сроки подачи предложений и рекомендаций ежедневно в рабочие дни с 9-00 до 17-00 до19 августа о адресу: с. Студенки, ул. Первомайская, д. № 51 (здание администрации)

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

           Председатель  Совета депутатов  сельского

     поселения  Студенский сельсовет                                            М.М. Дубянский